
Nabídkový rozpočet - rekapitulace
Satalice - K Radonicům (k zahrádkám)
Připojení stávajícího areálu zahrádek na síť nízkého napětí

Kč bez DPH DPH 21%: Kč s DPH

Zemní práce 57 597,06 12 095,38 69 692,44

Dodávka a montáž kabelů a skříní 152 140,00 31 949,40 184 089,40

Cena celkem (Kč bez DPH): 209 737,06 44 044,78 253 781,84

Předpokládaný termín realizace: 3 týdny od data předání staveniště
Zahájení v první polovině dubna 2021

V Praze dne 23.03.2021

Za PRAGIS a.s.:

….....................................................

ředitel divize Vodohospodářské stavby

1

I 



Nabídkový rozpočet
Stavba: Satalice - K Radonicům (k zahrádkám)
Objekt: Připojení stávajícího areálu zahrádek na síť nízkého napětí
Část: Zemní práce

Pč TYP Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem J. hmotn. Celk. hmotn. J. suť Celk. suť

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
Rýha

1 K 460010022 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice km 0,230 0,00193 0,000
2 K 460161142 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3 m 23,000 0,000
3 K 460171142 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3 m 207,000 0,000
4 K 460421011 Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 35 cm m 230,000 0,000
5 K 460431142 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3 m 23,000 0,000
6 K 460451142 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3 m 207,000 0,000
7 K 460510074 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm m 18,000 0,13538 2,437
8 M 345713650 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 18,000 0,00069 0,012

Kiosky
9 K 460080014 Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 1,500 2,25634 3,385
10 K 460091112 Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 (pro kiosek) m3 1,764

Celkem

998 Přesun hmot
11 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 5,834

Celkem

Cena celkem (Kč bez DPH): 57 597,06 5,834 0,000

2

_ -  



Nabídkový rozpočet
Stavba: Satalice - K Radonicům (k zahrádkám)
Objekt: Připojení stávajícího areálu zahrádek na síť nízkého napětí
Část: Dodávka a montáž kabelů a skříní 

Pč TYP Kód položky Název MJ Množství Cena jednotk. Cena celkem

1 K 210810081 kabel Au(-1kV AYKY) volně uložený do 4x35mm M 270,000

2 M 341110800 kabel silový s Au jádrem AYKY 4x35mm M 270,000

3 M 35455000R kabelová koncovka kab.4x70mm ks 8,000

4 K 220111777 Montáž vedení uzemňovací v zemi z drátu FeZn do D 10 mm M 150,000

5 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 88,000

6 K 22099000R montaž a zapojení skříně DCK ks 4,000

7 M 162701105 Přípojková skřín DCK EP1+100/NKE8P ks 3,000

8 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm M 270,000

9 M 2832341.1 fólie varovná PE šíře 22 cm M 280,000

10 K 171201211 revize elektro soub 1,000

11 M ON 02.1 materiál podružný soub 1,000

Cena celkem (Kč bez DPH): 152 140,00

3


	REKAP
	Roz Zem_pr
	Roz Kabely



